
Accusé de réception en préfecture :

Date de télétransmission :

Date de réception : 

Date d'affichage : 

Date de publication : 25 octobre 2024

ARRÊTÉ N° DRH/2024/0925

Tableaux d'avancement de grade des fonctionnaires territoriaux 
au titre de l'année 2024

Le Président du Conseil départemental

des Alpes-Maritimes,

VU le code général des collectivités territoriales ;

VU le code général de la fonction publique ;

VU l’arrêté  du 2 novembre 2021 portant  sur  les  lignes  directrices  de gestion en matière de
promotion et d’avancement ;

SUR la proposition de Monsieur le directeur général des services départementaux des Alpes-
Maritimes ;

ARRETE

ARTICLE 1  er - Les tableaux d'avancement de grade 2024 des fonctionnaires territoriaux sont établis de la
manière suivante :

Attaché hors classe :

Madame RAVEL Célia

Madame RICHAUD Laurie

Madame SEKSIK Annie

Attaché principal :

Madame COLOMAS Elodie

Madame JAHANT Alexandra

Madame JOURDAN Géraldine

Madame THOMAS MIGNOT Virginie

ARRÊTÉ/DRH/2024/0925 1

FILIERE ADMINISTRATIVE :



Rédacteur principal de 1  ère   classe à l’examen professionnel :

Madame ROSAS Marie-Noëlle

Rédacteur principal de 1  ère   classe :

Madame GARNERO-CAPACCIONI Cécile

Madame TOQUERO Véronique

Madame VITALE Laure

Adjoint administratif principal de 1  ère   classe :

Madame ASTIER Axelle

Madame AUBERT Sylvie

Monsieur BARILI
Jean-
Baptiste

Monsieur BEN AMAR Kamel

Madame BENSAID Hassania

Madame BERCOT ORSINI Stéphanie

Madame BONET Claudine

Madame BRUN GENESTA Laetitia

Madame CHENOUI Eloïse

Monsieur CHUDZIK Luc

Madame CONEGERO Michelle

Madame DALMAZZO Nathalie

Madame DI BENEDETTO-HERRERA Catherine

Madame DONNIO DEMANDIER Stéfany

Madame FERRO-CECCALDI Christine

Madame GHILARDI Martine

Madame GIORDAN Marion

Madame JOUHET Nathalie

Madame KASBACH Marjolaine

Madame LIZEE Alexandra

Madame MANE Catherine

Madame MARI Sophie

Madame MURAZ Christelle

Madame OLTRA Marie-Josée

Madame PINELLI Isabelle

Madame ROBELLO Laëtitia

Madame TOSAN Angélique

Madame ZAGHOUANI Houda

ARRÊTÉ/DRH/2024/0925 2



Adjoint administratif principal de 2  ème   classe à l’examen professionnel :

Madame GIRARD Cindy

Adjoint administratif principal de 2  ème   classe :

Madame BERENGER Valérie

Madame BOUDIBA Sonia

Monsieur BROCHARD David

Madame MAGHRANI Najate

Madame NAMER Cécile

Madame PLENT Alizée

Madame PORTANERI Amandine

Madame SAVALLI Lucille

Madame TACCONELLI Patricia

Adjoint d’animation principal de 2  ème   classe :

Monsieur BEREZAY Rémi

Adjoint du patrimoine principal de 1  ère   classe :

Madame DERRIEN Audrey

Madame PASCUCCI Christelle

Monsieur ROUAH Sylvain

Monsieur TRUGLIO Christophe

Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle à l’examen professionnel :

Monsieur BERTEAU-ECHEGUT Michaël

Madame CLOT Elodie

Madame DEBERGUE Marie

Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle :

ARRÊTÉ/DRH/2024/0925 3

FILIERE ANIMATION :

FILIERE MEDICO-SOCIALE :

FILIERE CULTURELLE :



Madame ADJIMI Lindes

Madame BIRAT-JAMOULI Fatima

Monsieur CHIAPELLO Thierry

Madame DEFRANOUX Murielle

Madame DEGLIESPOSTI Lisa

Madame FERNANDEZ Monique Laetitia

Madame GUIRAN Geneviève

Madame HOVASSE Alexandra

Madame LOPEZ Anne

Madame MANCA Christine

Madame MARIN Nadine Isabelle

Madame PEUTO Nathalie

Madame POULLEN Virginie

Madame PRUDENT Véronique

Madame RIGAULT Florence

Cadre supérieur de santé à l’examen professionnel :

Madame JURCA-GAMA Emmanuelle

Madame ZAMARON Corine

Infirmier en soins généraux hors classe :

Madame NUTINI Fanny

Madame ROC Isabelle

Médecin hors classe :

Madame THEVENIN Christelle

Psychologue hors classe :

Madame DUNAUD Aurore

Puéricultrice hors classe :

Madame DESSAUVAGES Hélène

Madame GUIGUET SARAMITO Cécile

Madame MAUREL Béatrice

Madame SALLY Laurianne

Madame ZEGGAGH Carine

Sage-femme hors classe :

Madame MELQUIOND Audrey

ARRÊTÉ/DRH/2024/0925 4



Agent social principal de 1  ère   classe :

Madame BELARDI Christine

Madame BOURZAY Karine

Madame CARAVEL Véronique

Madame CERVERA-RIGODANZO Marie-Christine

Madame DALMAS Peggy

Madame DINI Valérie

Madame LEGROUX Laëtitia

Madame PERRILLAT-BOITEUX Anne-Marie

Agent social principal de 2  ème   classe :

Madame DEREPAS Alexandra

Ingénieur en chef hors classe :

Monsieur FOCA Elio

Ingénieur principal :

Monsieur CAYUELA Olivier

Madame GIOVINAZZO Bérengère

Madame JOUAN Laure

Madame LAMOTTE Anne

Technicien principal de 1  ère   classe à l’examen professionnel :

Monsieur ARNULF Julien

Monsieur GATTI Stéphane

Madame MANTRAND Jessica

Madame PONCIN Berthille

Technicien principal de 1  ère   classe :

Monsieur FULCONIS Nicolas

Monsieur LARROQUE Franck

Monsieur MASSIERA Pascal

Monsieur VACCANI Franck

Agent de maîtrise principal :

Monsieur BELON Jacques

Monsieur BERMOND Georges

Monsieur CHEMIN Xavier

Monsieur DELESALLE Florent

Monsieur FANCELLU Emmanuel

ARRÊTÉ/DRH/2024/0925 5

FILIERE TECHNIQUE :



Monsieur GHETTAS Kamel

Monsieur ROSSARD Nicolas

Monsieur SELLE Christian

Monsieur SICARDI Christophe

Adjoint technique principal de 1  ère   classe :

Monsieur BALDINI Nicolas

Monsieur BEGHELLI Frédéric

Madame CHIAPPERO Nicole

Monsieur DALMASSO Gilbert

Madame DE JESUS Isabelle

Madame DIDIER Marie-Claude

Monsieur DJENDI Salim

Monsieur ERRANTE Gilbert

Monsieur FARAUT Olivier

Monsieur GARCIA Candido

Madame GHETTAS Saliha

Monsieur ISAIA Patrick

Monsieur MAIFFRED Christophe

Madame MASSOLIN Rosane

Madame MOULARI Nicole

Madame PINCK Sophie

Monsieur ROUET Lionel

Monsieur TENNOB Laurent

Monsieur THAON Sylvain

Adjoint technique principal de 2  ème   classe à l’examen professionnel :

Monsieur ARDISSON Pascal

Monsieur CARPENTIER Thibault

Monsieur COLLET Guillaume

Monsieur MAGHRAOUI Benaouda

Monsieur OUNIS Sabi

ARRÊTÉ/DRH/2024/0925 6



Adjoint technique principal de 2  ème   classe :

Madame BABIN Marie-Agnes

Monsieur BERTRAND Fabrice

Madame BIANCO Corinne

Madame BOUSSID Dabilla

Monsieur BRUN Serge

Monsieur DALMAS Olivier

Monsieur DINI Philippe

Monsieur GIUGE Sébastien

Monsieur MACCHINI Régis

Monsieur MURATORE William

Monsieur NASSO Marc

Monsieur RAIBAUT Sébastien

Monsieur ROCHA PENA Oscar

Monsieur TAPONNIER Fabrice

Adjoint technique principal de 1  ère   classe des établissements d’enseignement :

Monsieur BACCI Joël

Madame BEAUREPAIRE Mireille

Madame BLONDEL Rita

Madame BOBILLE Claudette

Madame BOCQUILLION Sabine

Monsieur BOEGLIN Jean

Monsieur BONTEMPS Bernard

Madame CARLEVAN Myriam

Monsieur CAVALLO Claude

Madame DISCALA Marie-Laure

Madame DJAMIL Leïla

Monsieur EL HADDAD Abdellah

Madame EVRARD Nancy

Madame FREMAUX Sandrine

Madame GHEDABNA Aïcha

Madame MAADADI Fatima

Monsieur MAHIA Eric

Monsieur MANTEROLA José

Monsieur MEFTAH Ouejdi

Madame METTEZ Corinne

Monsieur PELOSI Raphaël

Madame PINEK Christine

Madame ROMERO Patricia

Monsieur ROSSO Pascal

Madame SASSI Aïcha

Madame SPATARO Mirella

Madame TABATI Fatima

Madame TARTIVEL Chantal

Monsieur TOESCA Fabrice

Madame VERGANO Djenan

ARRÊTÉ/DRH/2024/0925 7



Adjoint technique principal de 2  ème   classe des établissements d’enseignement :

Madame AHMED Hadidja

Monsieur BELLA Laurent

Monsieur BELZEDGHOUNE Abdelhak

Madame BORGOGNO Céline

Madame BOUZIDI Dalila

Madame CALDERINI Martine

Madame CHIAPELLO Nathalie

Madame DANCA Margarida

Monsieur DELHERBE Laurent

Madame FERRERI Karine

Monsieur FROMENT Yann

Madame GRANET Corinne

Monsieur MALATTIA Denis

Madame MARTARELLO Mireille

Monsieur MIMOUNA Sami

Madame MINISSALE Véronique

Madame MORENO Josiane

Madame SIC-COULIBALY Dorothée

Madame TEJEDA TEJEDA Daylerina

Madame VASSALO Anne-Laure

Madame YACONO Nadia

ARTICLE 2 -  Conformément  à  l’article R. 3131-2  du  code  général  des  collectivités  territoriales,  le
présent arrêté sera publié sous forme électronique et mis à la disposition du public sur le site internet du
Département dans son intégralité, sous un format non modifiable et dans des conditions propres à en
assurer la conservation, à en garantir l’intégrité et à en effectuer le téléchargement.

ARTICLE 3 -   En  application  des  dispositions  des  articles  R 421-1  et  suivants  du  code  de  justice
administrative,  le  présent  arrêté  peut  faire  l’objet  d’un  recours  contentieux  devant  le  Tribunal
administratif de Nice dans un délai de deux mois à compter de sa publication, soit par envoi postal (18
avenue  des  Fleurs,  CS 61039,  06050  NICE  CEDEX  1),  soit  par  voie  électronique
(https://citoyens.telerecours.fr).

ARTICLE 4 - Monsieur le Directeur général des services départementaux des Alpes-Maritimes est chargé
de l'exécution du présent arrêté.

Nice, le 23 octobre 2024

Charles Ange GINESY

ARRÊTÉ/DRH/2024/0925 8


